
ZARZĄDZENIE NR 7.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025r.za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wieniawa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz § 
5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych na podstawie 
ustawy Karta Nauczyciela oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 
w roku 2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% poniesionych kosztów, nie więcej niż 3250 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FEFEDA-D3BC-4CE1-A3A3-2C57A6C16A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 

§ 1.  

W roku 2025 w budżecie Gminy Wieniawa wyodrębnia się kwotę 50.491,00 zł na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 2.  

Zabezpieczone w budżecie gminy środki finansowe zostają podzielone następująco: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie– 

41.216,00 zł; 

2) Przedszkole Publiczne w Wieniawie– 9.275,00 zł. 

§ 3.  

1. Ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli można dofinansować kształcenie 
Nauczycieli w następujących formach: 

1) studia podyplomowe; 

2) kursy kwalifikacyjne; 

3) kursy doskonalące; 

4) Doradztwo metodyczne oraz inne formy doskonalenia wynikające z potrzeb edukacyjnych na terenie 
Gminy Wieniawa. 

5) Przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 

2. Środki finansowe na doskonalenie nauczycieli przeznacza się z uwzględnieniem następujących 

priorytetów: 

1) Zdobycie kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu; 

2) Rozwijanie kompetencji nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej; 

3) Rozwijanie kompetencji matematycznych; 

4) Nauczania języka obcego na etapie wychowania przedszkolnego oraz w klasach I-III szkoły 

podstawowej; 

5) Związane z profilaktyką uzależnień; 

6) Związane z terapią pedagogiczną; 

7) zapewniające wysoką jakość kształcenia oraz wparcia psychologiczno-pedagogicznego wszystkim uczniom 
z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb rozwojowych i edukacyjnych; 

8) rozwiązywanie problemów wychowawczych i dotyczących bezpieczeństwa w szkołach; 

9) rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji  cyfrowych; 

10) kształtowanie kompetencji miękkich; 

11) doskonalenie nauczycieli w zakresie kształcenia uczniów niepełnosprawnych wszkołach 
ogólnodostępnych; 

12) wykorzystania w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FEFEDA-D3BC-4CE1-A3A3-2C57A6C16A6C. Podpisany Strona 1



odległość. 

§ 4.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FEFEDA-D3BC-4CE1-A3A3-2C57A6C16A6C. Podpisany Strona 2



Podstawą ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli są wnioski 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych, które złożone zostają do dnia 31 października 2024r.. i zawierają: 
imienny wykaz nauczycieli podejmujących różne formy doskonalenia zawodowego z podaniem specjalności 
i form kształcenia, nazw uczelni, czasu trwania form doskonalenia oraz wysokość kosztów lub opłat wraz 
z uzasadnieniem potrzeby dofinansowania tych form doskonalenia, przydatność w pracy zawodowej formy 
doskonalenia zawodowego, o którego dofinansowanie ubiega się nauczyciel. 

§ 5.  

Dyrektor szkoły lub placówki, w terminie do dnia 31 marca danego roku, składa organowi prowadzącemu 
sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na wspieranie doskonalenia zawodowego rady 
pedagogicznej w poprzednim roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FEFEDA-D3BC-4CE1-A3A3-2C57A6C16A6C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 7.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2025-01-28T07:24:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




